
Radošu un atbildīgu darbu
Teicamas latviešu un labas krievu,
angļu valodas zināšanas
Spēja strādāt komandā
Mērķtiecība un neatlaidība darbā
Pozitīva attieksme pret darbu

Stabilu atalgojumu (jo vairāk strādā,
jo vairāk nopelni)
Lielisku pieredzi jaunā strauji augošā
radošā uzņēmumā
Darbinieka atlaižu karti

No Tevis sagaidām:

Mēs piedāvājam:

Aicina praksē
Kāzu, kristību un citu pasākumu plānotāju

Kāzu
aģentūra 

2in1

Komunicēt ar klientiem
Plānot un organizēt kāzas, kristības,
jubilejas un citas ballītes
Sekot līdzi jaunākām tendencēm
kāzās un pasākumu aktualitātēs
Veidot stāstus un jaunākās
aktualitātes kāzu un pasākumu jomā
publikācijām
Pasākumu vadīšanas pieredze
(vēlams)
Piesaistīt jaunus klientus
Jaunu pakalpojumu veidošana

Pienākumi:

Veiksmīgas sadarbības gadījumā piedāvāsim pastāvīgu darbu mūsu aģentūrā!

Sūti savu CV un motivācijas vēstuli uz info@2in1.lv
Jebkādi mūsu aģentūrai 2in1 sniegtie personu dati tiks apstrādāti atbilstoši piemērojamiem tiesību
aktiem par datu aizsardzību un tiks izmantoti tikai personāla atlasei. Mēs glabājam personu datus 1
gadu, pēc tam tos anonimizējam vai iznīcinām. Vairāk informācijas par tiesībām uz privātumu un kā

sazināties ar mums, atrodams mājas lapā www.2in1.lv Privātuma politikas sadaļā. 


